
   

Pressmeddelande 28 januari 2005 
 
Orexo ökar utvecklingstakten – Dr. Nils-Otto Ahnfelt tillträder som 
Project Director  
 
Det Uppsalabaserade bioteknikföretaget Orexo stärker organisationen ytterligare genom att rekrytera 
Nils-Otto Ahnfelt som Project Director, med uppgift att på projektbasis driva utvecklingen av bolagets 
produktportfölj. Han kommer även att ingå i Orexos ledningsgrupp. Nils-Otto Ahnfelt har över 20 års 
branscherfarenhet varav huvuddelen från Pharmacia. Han kommer närmast från Doxa AB där han 
sedan fyra år varit chef för bolagets forskning & utveckling.  
 
Orexo använder sig av redan existerande och väl dokumenterade substanser för att snabbt utveckla 
nya, innovativa och patenterade läkemedel. Bolagets portfölj av utvecklingsprojekt har under 2004 
såväl utökats som avancerat. För att ytterligare stärka Orexos kapacitet och kompetens inom 
farmaceutisk utveckling har Dr. Nils-Otto Ahnfelt rekryterats som Project Director. Han kommer även 
att ingå i Orexos ledningsgrupp. 
 
“Vi har ett antal projekt med betydande medicinsk och kommersiell potential. I takt med att dessa 
projekt närmar sig registreringsfas och marknad, samt allt eftersom nya projekt tillkommer, ökar 
behovet av en fullskalig funktion för att effektivt driva projektutvecklingen. Nils-Ottos kompetens och 
mångåriga erfarenhet passar väl in för att fylla denna viktiga roll”, säger verkställande direktör Zsolt 
Lavotha.  
 
Orexos produktportfölj består för närvarande av en kommersialiserad produkt, ett antal 
produktkandidater i klinisk utvecklingsfas samt några långt framskridna formuleringsprojekt. 
Gemensamt för Orexos produkter är att de fyller uppenbara behov på marknaden, har betydande 
medicinsk och kommersiell potential och snabbt kan utvecklas och patenteras till lägre risk och lägre 
kostnader än vid traditionell läkemedelsutveckling. 
 
”Orexos affärsmodell, produktportfölj och bevisade förmåga att föra produkter hela vägen till marknad 
gör Orexo till ett mycket intressant företag, och uppdraget att säkerställa en fortsatt effektiv utveckling 
av bolagets produktportfölj blir en spännande utmaning”, säger Nils-Otto Ahnfelt. 
 
Dr. Nils-Otto Ahnfelt har doktorerat vid Institutionen för Analytisk Farmaceutisk Kemi vid Uppsala 
Universitet. Han har över 20 års branscherfarenhet varav huvuddelen från olika nyckelbefattningar 
inom Pharmacias organisation för forskning & utveckling. Närmast kommer Nils-Otto Ahnfelt från 
Doxa AB där han var chef för forskning & utveckling. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Zsolt Lavotha, verkställande direktör, +46 (0)18 780 88 00, e-post: zsolt.lavotha@orexo.se 
Mona Cunningham, personalchef, +46 (0)18 780 88 28, e-post: mona.cunningham@orexo.se 
________________________________________________________________________ 
 
Orexo AB är ett produktorienterat drug delivery-företag. Orexo utvecklar, dokumenterar och 
registrerar innovativa läkemedel med kliniska fördelar baserade på egenutvecklade och patenterade 
teknologiplattformar. Produkterna utvecklas utifrån väldefinierade kliniska behov med avsikt att nå en 
global marknad. Företaget är baserat i Uppsala. 
www.orexo.com 
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